
CURSUS NAAM
Accordeon Jakubka Sander
Altviool Jankova Doroteya
Band Jazz & Pop Cuypers Danny
Band Jazz & Pop Vanbuel Martijn
Basgitaar La Mela David
Basgitaar Vanbuel Martijn
Beeldatelier Jongeren Clerix Christa
Beeldatelier Jongeren Loos Lisse
Beeldatelier Jongeren Naus Franklin
Beeldatelier Jongeren Plessers Nele
Beeldatelier Jongeren Schrooten Eva
Beeldatelier Jongeren Swerts Lien
Beeldatelier Jongeren Vrints Els
Beeldatelier Jongeren Vrints Els 
Beeldatelier Jongeren Digitaal Vrints Els
Beeldatelier Jongeren Graffiti Dirkx Kris
Beeldatelier Kinderen Brebels Eline
Beeldatelier Kinderen Clerix Christa
Beeldatelier Kinderen Cleuren Niels
Beeldatelier Kinderen Croux Teo
Beeldatelier Kinderen Defooz Jules
Beeldatelier Kinderen Gys Leen
Beeldatelier Kinderen Haex Wesley
Beeldatelier Kinderen Janssen Liselot
Beeldatelier Kinderen Loos Lisse
Beeldatelier Kinderen Schrooten Eva
Beeldatelier Kinderen Swerts Lien
Beeldhouwkunst Cox Jan
Beeldhouwkunst Naus Franklin
Beter Bewegen Antonis Christine
Blokfluit Schraa Annelies
Blokfluit, Basblokfluit Schraa Annelies
Cello Baliko Vera
Cello Dupont Katrien
Compositie Vanbuel Martijn
Contrabas Vandamme Hilde
Contrabas/piano Vandamme Hilde
Creatief musiceren Belmans An
Creatief musiceren Fuchs Erik
Creatief musiceren Houben Michel
Creatief musiceren Jakubka Sander
Creatief musiceren Mondelaers Bran
Creatief musiceren Schrooten Erik
Creatief musiceren Schuurmans Karolien
Creatief musiceren Thaens Johan
Creatief musiceren Van den Dungen Martijn
Creatief musiceren Wuilmus Bart
Dansatelier Driesen Katrijn
Dansatelier Janssen Liesbeth
Dansatelier Magelinckx Katrien
Dansatelier Oversteyns Liesje
Dansatelier Reekmans Greet
Dansatelier hedendaagse dans Driesen Katrijn
Dansatelier hedendaagse dans Kiggen Gwen
Dansatelier hedendaagse dans Morren Luc
Dansatelier hedendaagse dans Oversteyns Liesje
Dansatelier klassieke dans Antonis Christine
Dansatelier klassieke dans Driesen Katrijn



Dansatelier klassieke dans Janssen Liesbeth
Dansatelier klassieke dans Kiggen Gwen
Dansatelier klassieke dans Magelinckx Katrien
Dansatelier klassieke dans Morren Luc
Dansatelier klassieke dans Oversteyns Liesje
Dansatelier urban dans Brugel Sandra
Dansatelier urban dans Magelinckx Katrien
Dansinitiatie Janssen Liesbeth
Dansinitiatie Magelinckx Katrien
Dansinitiatie Morren Luc
Dansinitiatie Reekmans Greet
Dwarsfluit Smits Tanja
Elektrische gitaar Pedone Timothy
Elektrische gitaar Van den Hende Koen
Fagot De Bakker Emma
Fotokunst Van Hoof Toon
Geluidsleer en opnametechniek Buersens Ronald
Gitaar Boeckx Veerle
Gitaar Peeten Gert
Gitaar Schrooten Erik
Gitaar Strauven Veerle
Gitaar Van Mieghem Caroline
Gitaar Vandecruys Nele
Gitaar Vranken An
Groepsmusiceren Baliko Vera
Groepsmusiceren Beks Ann-Marie
Groepsmusiceren Camps Nico
Groepsmusiceren D'Joos Tom
Groepsmusiceren De Buyser Ward
Groepsmusiceren Fuchs Erik
Groepsmusiceren Robaeys Sarah
Groepsmusiceren Schraa Annelies
Groepsmusiceren Strauven Veerle
Groepsmusiceren Tabois Bianca
Groepsmusiceren Thaens Johan
Groepsmusiceren Van Mieghem Caroline
Groepsmusiceren van Zuylen Raymonde
Groepsmusiceren Vandecruys Nele
Groepsmusiceren Vranken An
Groepsmusiceren Willekens Leen
Harp Tabois Bianca
Hedendaagse dans Driesen Katrijn
Hedendaagse dans Morren Luc
Hedendaagse dans Oversteyns Liesje
Hobo Bols Griet
Improvisatie Evens Koen
Improvisatie Vanbuel Martijn
Jazz Antonis Christine
Jazz & Pop Lab Robyns Yves
Jazz & Pop Lab Vanbuel Martijn
Klarinet Thomas Annelies
Klarinet Vanderheiden Suzy
Klarinet Vuylsteke Kris
Klassieke dans Antonis Christine
Klassieke dans Driesen Katrijn
Klassieke dans Kiggen Gwen
Klassieke dans Magelinckx Katrien
Klassieke dans Morren Luc
Klassieke dans Oversteyns Liesje



Klassieke dans Reekmans Greet
Klavier Schuurmans Karolien
Klavier/orgel Wuilmus Bart
Kleuterdans Janssen Liesbeth
Kleuterdans Reekmans Greet
Koorlab Jazz & Pop Smets Katrien
Koper Chuffart Josquin
Koper Reyntjens Oskar
Koper Schuurmans Kristien
Koper Vrolix Joost
Kunstatelier Gys Leen
Kunstatelier Rabijns Lind
Kunstenmix Cuyvers Eveleen 
Kunstenmix Deckers Amber
Kunstenmix Janssen Liesbeth
Kunstenmix Klein Roseboom Kayra
Kunstenmix Martens Sara
Kunstenmix Willem Anne
Kunstinzicht Lauwers Stijn
Modelatelier Plessers Nele
Musical: atelier Deroost Karla
Musical: atelier Smets Katrien
Musical: dans Morren Luc
Musical: theater Deroost Karla
Musical: zang Smets Katrien
Muziek schrijven Bijnens Bert
Muziek schrijven Vandebriel Christel
Muziek schrijven/compositie Bijnens Bert
Muziek schrijven/compositie Testelmans Peter
Muziekgeschiedenis Hendrikx Rose-Marie
Muziekproductie Buersens Ronald
Muziekschatten Hendrikx Rose-Marie
Muziekschatten (basis) Hendrikx Rose-Marie
Muzikale ontdekkingen Hendrikx Rose-Marie
Muzikale ontdekkingen Klein Roseboom Kayra
Muzikale ontdekkingen Vandebriel Christel
Muzikale ontdekkingen Vrolix Joost
Muzikale vorming Colaers Rina
Muzikale vorming Cuyvers Eveleen 
Muzikale vorming Deckers Amber
Muzikale vorming Fransen Katrien
Muzikale vorming Klein Roseboom Kayra
Muzikale vorming Martens Sara
Muzikale vorming Michiels Ann (Bijnens Bert)
Muzikale vorming Monten Wendy
Muzikale vorming Vande Meulebroeke Ilse
Muzikale vorming Vrolix Joost
Orgel Schuurmans Karolien
Orgel Wuimus Bart
Piano Beks Ann-Marie
Piano Belmans An
Piano Evens Koen
Piano Fuchs Erik
Piano Houben Michel
Piano Mondelaers Bran
Piano Robaeys Sarah
Piano Schuurmans Karolien
Piano Spaepen Toon
Piano Thaens Johan



Piano Van den Dungen Martijn
Piano Van der Niepen Philippe
Piano Vanbuel Martijn
Piano Willekens Leen
Piano Robyns Yves
Piano Belmans An
Piano Jazz & Pop Belmans An
Projectatelier Lauwers Stijn
Saxofoon Cuypers Danny
Saxofoon D'Joos Tom (Janssen Leen)
Saxofoon Maas Koen
Saxofoon Vanderheiden Suzy
Schilderkunst Spruyt Liesbeth
Schilderkunst Spruyt Liesbeth (Loos Lisse)
Schilderkunst Verpoorten Igor
Slagwerk Camps Nico
Slagwerk La Mela David
Slagwerk Thys Peter
Slagwerk Van Hertum Ward
Slagwerk Camps Nico
Slagwerk Jazz & Pop Camps Nico
Slagwerk Jazz & Pop Thys Peter
Speltheater Deroost Karla
Speltheater Fimmers Wouter
Speltheater Reniers Scott
Speltheater Theunis Lize
Speltheater Van Eynde Evy
Speltheater Van Mileghem Ilse
Spreken en presenteren Van Eynde Evy
Spreken en vertellen Reniers Scott
Spreken en vertellen Van Eynde Evy
Tekenkunst Bouwen Liene
Tekenkunst Martin Dominik
Theater Deroost Karla
Theater Fimmers Wouter
Theater Reniers Scott
Theater Theunis Lize
Theater Van Eynde Evy
Theater Van Mileghem Ilse
Theater maken Deroost Karla
Theater maken Theunis Lize
Theater maken Van Eynde Evy
Theater maken Van Mileghem Ilse
Urban dans Brugel Sandra
Urban dans Magelinckx Katrien
Verdieping instrument Dupont Katrien
Verdieping instrument Evens Koen
Verdieping instrument Jankova Doroteya
Verdieping instrument Smits Tanja
Verdieping instrument Van Mieghem Caroline
Verdieping instrument Vranken An
Verdieping notenleer Bijnens Bert
Verteltheater Deroost Karla
Verteltheater Fimmers Wouter
Verteltheater Reniers Scott
Verteltheater Theunis Lize
Verteltheater Van Eynde Evy
Verteltheater Van Mileghem Ilse
Viool Bouckaert Ruth



Viool Gistelinck Veerle
Viool Jankova Doroteya
Viool Loenders Mats
Viool/altviool Jankova Doroteya
Woordstudio Reniers Scott
Woordstudio Van Eynde Evy
Zang Jazz & Pop Smets Katrien
Zang Jazz & Pop Vansant Hanne
Zang-Stemvorming Schroijen Carla
Zang-Stemvorming Van Engeland Anja
Zorgklas dans Janssen Liesbeth


